
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 
 

 

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212 
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 033/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de higiene e 
limpeza para manutenção da Secretaria Municipal de Educação.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.05.01 – SECRETÁRIA DE 
EDUCAÇÃO; AÇÃO: 2019 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 
ELEMENTO: 33.9.30.000 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 15001001 – 
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – (EDUCAÇÃO); 15440000 – 
RECURSOS DE PRECATORIOS DO FUNDEF. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.765,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e 
sessenta e cinco reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/06/2024 à 03/09/2024 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CONDEÚBA – ESTADO 
DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Weber Spínola 
Sousa – Gestor do Fundo Municipal de Educação. 
 
CONTRATADA: FABIANO ANTONIO DE AVELAR - EPP, CNPJ n° 08.457.068/0001-
06 – Assina pela Contratada: FABIANO ANTONIO DE AVELAR, CPF nº 660.135.005-
25 


		2024-06-03T14:30:03-0300




